
 
На основу члана 116.  Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС“, број 124/12 14/15 и 68/15) 

 
ЈКП „Градске пијаце“ 

11000 Београд, Живка Карабиберовића 3 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Врста поступка: Oтворени поступак ради закључивања оквирног споразума 

Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки, у својству Тела за централизоване јавне 
набавке, у складу са Одлуком о оснивању и раду Службе за централизоване јавне набавке и контролу 
набавки („Службени лист града Београда“ бр. 75/14) и у смислу члана 48. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. Гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), спровела отворени поступак јавне набавке број 5/17 
Погонска горива за моторна возила, обликоване у пет партија, а ради закључења оквирног споразума 
са једним понуђачем за сваку партију, на период од годину дана. 
 
1) Назив, адреса и интернет страна наручиоца: 
ЈКП „ Градске пијаце“, Живка Карабиберовића број 3, 11000 Београд 
www.bgpijace.co.rs 
 
2) Врста наручиоца: 
Јавно комунално предузеће 
 
3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
1. Погонска горива за моторна возила ОРН 09130000 

Партија 1: EVRO PREMIUM BMB 95 и EVRO BMB 95  на бензинским станицама 

Партија 2: гасно уље ЕВРО ДИЗЕЛ на бензинским станицама 

 
 
4) Уговорена вредност: 

Партија 1: Безоловни моторни бензин  на бензинским станицама 2.085.000,00 

Партија 2: гасно уље ЕВРО ДИЗЕЛ на бензинским станицама 4.415.000,00 

 
5) Критеријум за доделу уговора: 
 Најнижа понуђена цена 
 
6) Број примљених понуда: 
Једна 
Једна 
 
7) Највиша и најнижа понуђена  цена : 
Централизована јавна набака 
 
8) Највиша и најнижа понуђена  цена код прихватљивих понуда: 
Централизована јавна набака 
 
9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 
Централизована јавна набака 
 
 



10)Датум закључења уговора: 
25.01.2018. Партија 1: EVRO PREMIUM BMB 95 и EVRO BMB 95  на бензинским станицама 
23.01.2017 Партија 2: гасно уље ЕВРО ДИЗЕЛ на бензинским станицама 
 
11) Основи подаци о добављачу: 

Партија 1: Безоловни моторни бензин  на 
бензинским станицама «НИС» ад, Народног фронта 12, Нови Сад 

Партија 2: гасно уље ЕВРО ДИЗЕЛ на 
бензинским станицама «НИС» ад, Народног фронта 12, Нови Сад 

 
12) Период важења уговора: 
12 месеци од дана обостраног потписивања уговора 
 


